
Câmara Municipal de Nova Venécia 

Estado do Espírito Santo 

Anula e Suplementa dotações do 

Orçamento da Câmara Municipal . 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Vené­

cia, Eslado do Espírito Santo , no uso de suas atribuições le­
gais , 

RESOLVE 

Art. 12 - Fica suplementado no orçamento da 

Câmara Municipal a importância de CR$200 . 000 , 00 (duzentos mil 

cruzeiros reais), na seguinte dotação : 

4 . 1.2 . 0 . 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CR$200 . 000,00 

Art . 22 - Para fazer face as despesas que tra-

ta o artigo 12 desta Portaria, fica anulado igual valor na 
seguinte dotação : 

4 . 1 . 1 . 0 . 00 OBRAS E INSTALAÇÕES CR$200 . 000,00 

Art . 32 - Es t a Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação , revog ando-se as disposições em contrário . 

REGISTRE- SE , PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE . 

Gabinete do Presidente da câmara Municipal de 

Nova Venécia , Estado do Espírito Santo, aos 30 dias domes de 

novembro de 1993 . 

Reg. as 

Do Liv 

/ / 
,Ag,t.p:'N~_TÃ~~NIO BRAVI M 

Pres idente 

Rua Eurico Salles, 321 - Ed. Kayena - 2º Andar - C/P 12-0004 - Tel. PABX (027) 752-1371- 29.830-000 Nova Venécía ES 


